
АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 07.12.2015

Р.бр.

Центар Фирма
СЕЛЕКТИРАН

ОДБИЕН

ОДОБРЕН БРОЈ 

НА 

ВРАБОТУВАЊА

Причина за одбивање

123 Прилеп Друштво за производство, трговија и услуги ТУРБО-ПРОМЕТ 

увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ СЕЛЕКТИРАН 3

124 Делчево Друштво за производство,трговија и услуги ТАМА ТЕКС-МТС 

ДООЕЛ увоз-извоз Македонска Каменица СЕЛЕКТИРАН 3

125 Прилеп Трговско друштво за производство, усуги и трговија на големо и 

мало Елизабета Пирганоска ПИРГАН увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ

ОДБИЕН
0 Неисполнување на критериумите 

за селекција

126 Прилеп Друштво со ограничена одговорност за производство промет и 

услуги ЧАВЛЕ ЕЛА ТРЕЈД заштитно друштво ДОО Прилеп
СЕЛЕКТИРАН

1

127 Скопје Друштво за  сметководтсвени услуги и консалтинг СГ ВАНЕВСКА 

2013 ДООЕЛ Скопје СЕЛЕКТИРАН 1

128 Скопје Друштво за угостителство и трговија  ГАРДЕН ЛУНА ПАРК ДООЕЛ 

Скопје СЕЛЕКТИРАН 5

129 Кавадарци Друштво за производство, трговија и услуги СЕРВИС ФИЛКА 

ДООЕЛ Кавадарци СЕЛЕКТИРАН 1

130 Прилеп Друштво за производство, трговија и услуги СОЛАР МАРКЕТ 

увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп СЕЛЕКТИРАН 1

131 Куманово Друштво за производство, трговија и услуги БЕКО ЕС ДООЕЛ 

експорт-импорт Куманово СЕЛЕКТИРАН 1

132 Скопје Фризерско студио ЈАСМИНА-М Јасмина Садик Кораќ Скопје

СЕЛЕКТИРАН
1

133 Тетово Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и 

услуги ДАС-КОМЕРЦ Доксим ДООЕЛ увоз-извоз Тетово ОДБИЕН
0

Неисполнување на критериумите 

за селекција

134 Скопје Друштво за производство трговија и услуги РЕПРОГУМА ДОО 

експорт-импорт Скопје СЕЛЕКТИРАН 1

135 Скопје Трговско  друштво за производство, трговија и услуги ТЕ-ТЕ 

ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје СЕЛЕКТИРАН 5

136 Тетово Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги 

СОВРЕМЕН ДОМ-ЏИГИ ДОО експорт-импорт с.Долно Седларце-

Брвеница СЕ ОТКАЖА СЕ ОТКАЖА

23

Напомена: Фирмите имаат право да поднесат приговор до Центарот за вработување, најдоцна до 16.12.2015, до 16:30 часот

ВТОР СПИСОК НА СЕЛЕКТИРАНИ ПРАВНИ СУБЈЕКТИ ЗА ПОДДРШКА ПРЕКУ ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА РАСТОТ НА МИКРО И 

МАЛИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА СОЗДАВАЊЕ НА НОВИ РАБОТНИ МЕСТА


